
 

 

 

 

 

 

 

 

Про деякі питання  

організації діловодства 
 

Відповідно до Положення про Державну службу України з питань 

геодезії, картографії та кадастру, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14 січня 2015 року № 15, Типової інструкції з 

документування управлінської інформації в електронній формі та організації 

роботи з електронними документами в діловодстві, електронного 

міжвідомчого обміну, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України 

від 17 січня 2018 року № 55, з метою встановлення в системі Держгеокадастру 

єдиного порядку документування управлінської інформації 
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Керівникам головних управлінь Держгеокадастру в областях  

і місті Києві забезпечити реєстрацію електронних документів у відповідних 

картотеках системи електронного документообігу «Автоматизована система 

управління документами «ДОК ПРОФ 3» згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держгеокадастру  

від 23.01.2019 № 11 «Про деякі питання організації діловодства». 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Департамент 

забезпечення діяльності служби. 

 

 

В. о. Голови                                                        Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 


